

Jury w składzie:

PRZEWODNICZĄCA - ELŻBIETA SKWARA – Dyrektor P.S nr.36 w Kielcach, nauczyciel z wykształcenia i z zamiłowania. Ukończyła studia z zakresu logopedii. Śpiewająca od dziecka, miłośniczka muzyki operowej. Wieloletnia organizatorka konkursów wokalnych dla kieleckich przedszkolaków.

Członek Jury - OLGA SVIYLYCHNA - pianistka, kameralistka i pedagog. Absolwentka Uniwersytetu Artystycznego im. Iwana Kotłarewskiego w Charkowie (Ukraina) na kierunku Edukacja Artystyczna w Zakresie Sztuki Muzycznej. Oraz magister Wydziału Instrumentalnego Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w klasie dr hab. Marka Szlezera.

Członek Jury - WIESŁAWA BARCICKA- muzyk, pedagog, nauczyciel akademicki. Od wielu lat śpiewa i uczy śpiewu młodych adeptów tej sztuki.

Członek Jury - IWONA STEFAŃCZYK - nauczyciel muzyki z ponad 30 letnim stażem, z licznymi sukcesami pedagogicznymi. Uczestniczyła również w wielu projektach muzycznych o zasięgu ogólnopolskim: - przygotowała uczniów do I edycji projektu „Śpiewająca Polska”,- wraz ze stowarzyszeniem „A nam się chce” czynnie współpracowała przy kilkunastu miejskich imprezach muzycznych „Pieśniobrania”, do których przygotowywała swoich uczniów oraz tworzyła aranżacje dla chóru „Panaceum”, w którym sama śpiewała i którym dyrygowała,- wiele lat była członkinią chóru Filharmonii Świętokrzyskiej, chóru „Antidotum” – jako solistka, a obecnie realizuje zainteresowania wokalne śpiewając w Scholi Cantorum Kielcensis, współpracując jednocześnie przy organizacji trzech edycji Mid Europe Early Music Festiwal.

Członek Jury MONIKA CHĘĆ - absolwentka Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, na kierunku filologia polska oraz edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej. Swoje zamiłowanie do muzyki wyniosła ze studium gitary klasycznej w klasie Jerzego Pikora. Nauczyciel muzyki w prywatnym przedszkolu w Zagnańsku. Jej pasją jest praca z dziećmi i młodzieżą oraz śpiew w chórze. JURY po przesłuchaniu 184 solistów i 14 zespołów wokalnych postanowiło przyznać nagrody i wyróżnienia specjalne w następujących kategoriach wiekowych.